
UCHWAŁA NR  LXI /634/2014 

Rady Gminy Mielno  

z dnia 7 listopada  2014 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę Rady Gminy Mielno Nr XXXII/346/12   

z 29 listopada 2012 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę                       

i  zbiorowe odprowadzenie ścieków i Nr XL/493/2013 z 28 listopada 2013 r. w sprawie 

przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe  zaopatrzenie w wodę                  

i zbiorowe odprowadzenie ścieków   

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 

2013 r., poz. 549 ze zmianami z 2013 r. poz. 645, poz1318; z 2014 r. poz. 379, poz.1072 ) w związku  

art.54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi 

(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz.270  ze zmianami z 2012 r. poz.1101, poz. 1529; z 2014 poz.543) 

     

Rada Gminy Mielno uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazać do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargę  Zbigniewa 

Choińskiego, Marty Piotrowskiej, Kazimierza Maksjana, Marka Szewczyka, Jana Zająca, Bogusławy 

Zając, Wojciecha Leonowicza, Janusza Twarowskiego, Jadwigi Dzierkowskiej, Waldemara 

Twarowskiego, Mauro-Białogon sp. z o.o. w Sarbinowie, Lucyny Sienkiewicz z dnia 7 listopada  2014 

r. reprezentowanych przez radcę prawnego Mariusza Hewelta na uchwałę Rady Gminy Mielno                  

Nr XXXII/346/12 z 29 listopada 2012 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków i Nr XL/493/2013 z 28 listopada 2013 r. w sprawie 

przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe  zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzenie ścieków   

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do reprezentowania Rady Gminy Mielno przed 

wojewódzkim Sadem Administracyjnym oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym w sprawie skargi, 

o której mowa § 1. 

§  3. Upoważnienie o którym mowa w § 2 obejmuje w szczególności prawo do udzielenia odpowiedzi 

na skargę, prawo do udzielania pełnomocnictw do występowania przed Wojewódzkim Sądem 

Administracyjnym w Szczecinie, prawo do udzielania pełnomocnictw do sporządzenia skargi 

kasacyjnej, o ile zajdzie taka potrzeba oraz do udzielania odpowiedzi na skargę kasacyjną , jak 

również do udzielania dalszych pełnomocnictw do występowania przed Naczelnym Sądem 

Administracyjnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno  

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

W związku z wpłynięciem skargi na uchwałę Rady Gminy Mielno Nr XXXII/346/12 z 29 listopada 

2012 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i  zbiorowe odprowadzenie 

ścieków i Nr XL/493/2013 z 28 listopada 2013 r. w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania 

dotychczasowych taryf za zbiorowe  zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków , Wójt 

gminy Mielno przedkłada stosowną Uchwałę dot. przekazania skargi do WSA w Szczecinie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


